

REVIEW

SIKKER GENNEMLÆSNING
NEM OG EFFEKTIV AKTINDSIGT

REVIEW hjælper med gennemlæsning og aktindsigt, så I sparer tid og øger trygheden i opgaver med følsomme oplysninger

REVIEW gør det let at finde og fjerne følsomme oplysninger. Arbejdsopgaver, hvor der behandles risikotekst med potentielt følsomme oplysninger er ofte tunge og tidskrævende. Med REVIEW reducerer I tidsforbruget på tunge gennemlæsningsopgaver med op til 75%.

REVIEW minimerer risikoen for databrud og læk af følsomme oplysninger, samtidig med det sparer tid ved gennemlæsning og aktindsigt. Systemet kontrollerer, at oplysninger ikke havner i de forkerte hænder, fx tjekker REVIEW automatisk for forældremyndighed, når der søges aktindsigt i barnets sag.

Med REVIEW skaber I tryghed for den enkelte medarbejder og højner kvaliteten.

Modulopbygning



Kom hurtigt i gang

REVIEW er opbygget i moduler, så I let kan sammensætte en løsning, der passer til behovet i netop jeres organisation. Det tager kun 2,5 måneder at implementere REVIEW i jeres organisation, og I kommer hurtigt i gang med at høste gevinsterne og frigive ressourcer. Vi står til rådighed med undervisning og sparring under hele implementeringsprocessen. Når REVIEW er implementeret, er det muligt at automatisere yderligere.



Kjartan Jensen

Senior Forretningspartner
Mail: K@dataprocess.dk
Tlf: 25 55 19 99



REVIEW optimerer arbejdsgangen og øger kvaliteten

Hillerød Kommune implementerede i efteråret 2023 REVIEW i afdelingen Familie og Sundhed. Afdelingen er nu gået i drift, og digitaliseringskonsulent Pernille Astrid Ulrich siger om sine forventninger til REVIEW:

“Det er ikke kun kvaliteten i selve arbejdet med sagerne. Det er også særligt i det, man leverer til borgeren. [...] Jeg forestiller mig, at borgeren med REVIEW simpelthen får et produkt i hånden, der er langt bedre, end hvad vi har kunne levere tidligere”

Fordele er mange og anvendelsesmulighederne ligeså. I nedenstående er forskellige områder illustreret, og hvis du har lyst til at høre mere om, hvordan REVIEW kan understøtte arbejdsgangen ved netop jer, så ring til Mads eller Kjartan.



Kontakt Dataprocess  
www.dataprocess.dk/kontakt

Om Dataprocess

Dataprocess skaber værdi med data. Primært for den offentlige sektor og i særdeleshed for de danske kommuner.

Ved hjælp af data optimerer Dataprocess digitale administrationers økonomi, infrastruktur og arbejdsgange, til gavn for ressourceforbruget, effektiviteten og kvaliteten.

Dataprocess ...vi skaber værdi med data!